
UCHWAŁA NR 139/647/21 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 14 września 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wydanie decyzji o wygaszeniu 

trwałego zarządu. 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234, 815, 1551 i 1561) 

Zarząd Powiatu Grajewskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Wyrazić zgodę na złożenie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Grajewie wniosku o wydanie 

decyzji o wygaszeniu trwałego zarządu w stosunku do nieruchomości oznaczonej jako działka 

Nr 17/2 o powierzchni 0,0632 ha położona na terenie obrębu ewidencyjnego 0027 Wojdy 

jednostka ewidencyjna 200404_5 Rajgród – obszar wiejski, działka Nr 77/6 o powierzchni 

0,0049 ha położona na terenie obrębu ewidencyjnego 0008 Karwowo jednostka ewidencyjna 

200404_5 Rajgród – obszar wiejski i działka Nr 839/2 o powierzchni 0,0195 ha położona na 

terenie obrębu ewidencyjnego 0001 Rajgród jednostka ewidencyjna 200404_4 Rajgród – 

miasto. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:      Przewodniczący Zarządu: 

 

Tomasz Cebeliński: ………………………           Waldemar Remfeld: ………………… 

 

Sławomir Jan Ginel: …………………….. 

 

Maria Gwiazdowska: ……………………… 

 

Waldemar Tadeusz Wieczorek: ……………. 

 

 

 


